Doklad C.

Pripravenc dne 19.3.2021 Schvaleno dne ) 021

Pol Para Na 2 Uz Oorg 2J Rozpoctova polozka Duvod
5365 6399 000 0 00000 0000 00O Platby dani a poplat.kraj.,obcim a DPPO 2020
1122 0000 000 0 00000 0000 000 Dafi z prijmh prav. osob za obce DPPO 2020

Souhrn za doklad & 03/2021 Rozpoétové opatfeni ¢islo 3/2021 ze dne 19.3.2021
85120,00 - snizeni 0,00
85120,00 - snizeni 0,00

0,00 <-> Kontrola

rozdil

Prijmy : zvyseni
rozdil

I

Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

Doklad ¢islo: 03/2021
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladu:

rozdil

85120,00 - snizeni 0,00
85120,00 - snizeni 0,00 rozdil
0,00 <> Kontrola

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvySeni
Financovani - zména celkem

Obec Rodvinov

03/2021 Rozpoctoveé opatren i éislo 3/2021 ze dne 19.3.2021

85 120,00
85 120,00
0,00

85 120,00
85 120,00
0.00

Vytisténo 22.3.2021 9:42:21
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Prijmy Vydaje Financovani

85 120,00 0,00 0,00

OBEC RODVINOV-©
Rodyinov 72, 377 01J, Hradec
iCO: p0247375,DIC: ¢Z00247375
Tel.: 384 396 269, www.rodvinov.cz
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